Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 14.04.2024

Saison 2023-24 / 1. SKK Chamer Ritter / Schnittliste ( Gesamt )
Classic

P

~N o 0o~ WN R

Spieler

Hirmer, Alina
Hejduk, Nico

Stoiber, Tobias
Wittmann, Jasmin

Hirmer, Emily
Gigl, Dominic
Hartwig, Nina
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Gesamt
Sp Volle-@
4 342,25
8 323,38
6 317,67
5 311,60
12 275,08
8 236,12
3 151,33

Abr-@
129,25
131,88
123,17
121,00
92,00
86,88
56,00

16,25
14,25
17,50
17,00
31,33
33,50

Heim
Fe-d Ges-@ MP Sp Volle-@
471,50 2,00 2 351,00
455,25 3,00 4 330,50
440,83 2,00 3 311,33
432,60 5,00 4 315,25
367,08 6,00 5 268,80
323,00 2,00 3 262,33
207,33 0,00 2 145,50

63,67

Abr-@
110,50
147,50
122,67
125,50
87,60
97,33
59,50

Fe-@ Ges-d MP Best

21,50
13,00
17,33
14,25
35,20
26,00
64,00

461,50 1,00
478,00 1,00
434,00 1,00
440,75 4,00
356,40 3,00
359,67 2,00
205,00 0,00

484
487
447
453
414
381
209

Auswarts

Sp Volle-@
333,50
316,25
324,00
297,00
279,57
220,40
163,00

P O NP W BrDN

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Best

148,00
116,25
123,67
103,00
95,14
80,60
49,00

11,00
15,50
17,67
28,00
28,57
38,00
63,00

481,50 1,00
432,50 2,00
447,67 1,00
400,00 1,00
374,71 3,00
301,00 0,00
212,00 0,00

506
500
455
400
419
406
212



